КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12 марта 2013 г. N 11

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА КОМИТЕТА ПО ТРУДУ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 15 СЕНТЯБРЯ 2009 ГОДА N СЗ-140-ОД "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

О ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ"

В целях упорядочения нормативной правовой базы приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 15 сентября 2009 года N СЗ-140-од "Об организации осуществления контроля за соблюдением законодательства о занятости населения".

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней с даты его официального опубликования.

Председатель комитета

А.Караванский